

Wykaz podręczników na rok szkolny 2020-2021

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA (po szkole podstawowej)					
Przedmiot	Klasa	Autor	Tytuł	Wydawca	Nr dopuszczenia
język polski	I	A. Klimowicz, J.Ginter	"To się czyta" Podręcznik do języka polskiego dla klasy 1 branżowej szkoły I stopnia	Nowa Era	1025/1/2019
język polski	II	A. Klimowicz, J.Ginter	To się czyta" Podręcznik do języka polskiego dla klasy 2 branżowej szkoły I stopnia	Nowa Era	w trakcie procedury uzyskania
język angielski	I, II	S. Cunningham, P. Moor, M. Umińska	Real life elementary	Pearson Longman	320/1/2011/z1
historia	I	M. Ustrzycki, J. Ustrzycki	Historia 1. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	OPERON	1078/1/2019
historia	II	M. Ustrzycki, J. Ustrzycki	Historia 2. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	OPERON	w trakcie procedury uzyskania
matematyka	I	Karolina Wej, Wojciech Babiński	„To się liczy! Podręcznik do matematyki dla klasy 1 branżowej szkoły I stopnia”	Nowa Era	967/1/2019
matematyka	II	Karolina Wej, Wojciech Babiński	„To się liczy! Podręcznik do matematyki dla klasy 2 branżowej szkoły I stopnia”	Nowa Era	967/02/2020
geografia	I, II	brak podręcznika			
biologia	I	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Nowa Era	1006/1/2019
biologia	II	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Nowa Era	1006/2/2020
informatyka	I	A. Gawełek	Informatyka Zakres podstawowy	OPERON	452/2012
edukacja dla bezpieczeństwa	I	Jarosław Słoma	Żyję i działam bezpiecznie	Nowa Era	960/2019
podstawy przedsiębiorczości	I	Tomasz Rychwał, Zbigniew Makieła	Krok w przedsiębiorczość	Nowa Era	w trakcie procedury uzyskania

język angielski zawodowy (wszystkie zawody)	I	S. Cunningham, P. Moor, M. Umińska	Real life pre – intermediate	Pearson Longman	330/2/2011/z1
technologia koszykarsko-plecionkarska / uprawa i przetwórstwo wikliny / wykonywanie wyrobów z wikliny i innych materiałów plecionkarskich – zajęcia praktyczne	I,II	Kończak, Korpetta, Mądryk	Technologia wikliniarstwa i plecionkarstwa	WSiP	literatura uzupełniająca
		Bukiewicz, Zwoliński	Uprawa i eksploatacja wikliny	WSiP	literatura uzupełniająca
		B. Kański	Koszykarstwo	PWSZ	literatura uzupełniająca
podstawy tapicerstwa / technologia tapicerska i materiałoznawstwo / wykonywanie wyrobów tapicerskich – zajęcia praktyczne	I,II	S. Dzięgielewski L.Giełdowski	Technologia. Meble Tapicerowane cz. 1 Produkcja rzemieślnicza i naprawy oraz cz. 2 Produkcja przemysłowa Rysunek techniczny dla stolarza i technika technologii drewna	WSiP WSiP	literatura uzupełniająca 08/2008
wyposażenie zakładów gastronomicznych / technologia gastronomiczna	I, II	W. Bukała, K. Szczęch	Bezpieczeństwo i higiena pracy	WSiP	literatura uzupełniająca
	I, II	M. Zienkiewicz	„Sporządzanie i ekspedycja potraw i napojów. Część . 3 Wyposażenie zakładów gastronomicznych”	WSiP	11/2014
	I, II	A. Kmiołek	„Sporządzanie potraw i napojów. Towaroznawstwo i przechowywanie żywności”	WSiP	21/2013
A. Kmiołek		„Sporządzanie i ekspedycja potraw i napojów. Część 1. Technologia gastronomiczna”	WSiP	57/2013	

pracownia gastronomiczna	I, II	K. Flis, W. Konaszewska	Podstawy żywienia człowieka	WSiP	literatura uzupełniająca
religia	I	(red.) ks. dr Radosław Mazur	Droga do dojrzałej wiary	Księgarnia Św. Wojciecha	będzie podany później
religia	II	(red.) ks. J. Szpet, D.Jackowiak	Moje miejsce w Kościele	Księgarnia Św. Wojciecha	AZ-41-01/10-PO-1/11
wychowanie do życia w rodzinie	I,II	T.Król, M.Ryś	Wędrując ku dorosłości. Wychowanie do życia w rodzinie dla szkół ponadgimnazjalnych	Rubikon	270/01